de peças, componentes e materiais
necessários para os serviços de
manutenção corretiva do Painel de
LED, a ser utilizada mediante
autorização prévia da fiscalização.

Verba Estimativa
anual

50.000,00 50.000,00

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e
quinhentos reais), conforme Mapa de Preços Média (doc. D31232).
3.5.   Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do
sistema eletrônico, prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de

[...]

(CREA) da região de sua sede, bem como o visto no CREA do Estado do Acre, caso sua sede seja

em outra unidade da federação, o qual deverá ser mantido durante toda a execução contratual.

 

16.¿ ESTIMATIVA DE PREÇOS

16.1. O valor total estimado para a contratação, para um período de 12 (doze) meses, é de

R$  76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais). Esta estimativa foi construída com base em

análises preliminares de mercado, conforme pesquisa de preços e Mapa de Preços anexo aos autos. 

 

17.¿ VIGÊNCIA DO CONTRATO

17.1. A vigência contratual será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.